
ZnojmoRegion, z.s. 
Destinační společnost 

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Kancelář: Nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 

IČ: 01927990 

www.znojmoregion.cz 

 

Tisková zpráva 15. 7. 2019 

Předseda Představenstva                 Tajemník 

+420 603 884 897                   +420 604 206 438 

znojmoregion@muznojmo.cz                 tajemnik@znojmoregion.cz 

ZnojmoRegion hledá „baby-friendly“ partnery 

Podnikáte v cestovních ruchu na Znojemsku a jsou vaše služby a aktivity vhodné pro rodiny s dětmi?  

Je přitom jedno, zda poskytujete ubytování, provozujete restauraci nebo jakoukoli turistickou atrakci – 

ZnojmoRegion vám nabízí možnost se ještě více propagovat. 

Všem vlastníkům a provozovatelům se nyní otevírá nabídka společnosti ZnojmoRegion zaměřená na 

podporu rodinné turistiky v oblasti Znojemsko a Podyjí, tedy v celém Znojemském okrese. Připravuje se 

speciální průvodce pro rodiny s dětmi, který představí vhodné tipy na výlety doplněné o doporučení 

konkrétních „baby-friendly“ služeb v nejbližším okolí. Půjde o tištěný bedekr distribuovaný ve všech 

informačních centrech v regionu, na domácích i zahraničních veletrzích či prostřednictvím Centrály 

cestovního ruchu – Jižní Morava a TIC Brno. ZnojmoRegion jej chce vydat ještě před zahájením zimní 

veletržní sezóny, tak aby byl propagační efekt co největší. K dispozici bude také v on-line podobě. 

Podnikatelé, kteří mají zájem být do tohoto projektu zařazení, se stanou za poplatek 2500 Kč na 1 rok 

Partnery ZnojmoRegionu. Musí se však přihlásit nejlépe do konce září 2019 – podrobnosti partnerské 

výzvy i kontakty k přihlášení najdete na www.znojmoregion.cz/aktuality. 

Ilustrační foto: Ondřej Bednařík (vybranou doprovodnou fotografii zašleme v tiskové kvalitě) 

 

http://www.znojmoregion.cz/
mailto:znojmoregion@muznojmo.cz
mailto:tajemnik@znojmoregion.cz
http://www.znojmoregion.cz/aktuality

